2

Российская Федерация
Московская область
Совет депутатов городского округа Фрязино
РЕШЕНИЕ
от 30.01.2020
№  400
Об информации Щелковской городской прокуратуры

Рассмотрев информацию Щелковской городской прокуратуры
«О состоянии законности и мерах по профилактике преступности и правонарушений на территории городских округов Щелково, Фрязино и Лосино-Петровский за 12 месяцев 2019 года»

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:

1. Принять к сведению и учету в работе информацию Щелковской городской прокуратуры «О состоянии законности и мерах по профилактике преступности и правонарушений на территории городских округов Щелково, Фрязино и Лосино-Петровский за 12 месяцев 2019 года».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Вялова А.А.
Председатель Совета депутатов

К.Р.Тихонов